

## به نام خدا

مرکز «پردیس فرزندان آفتاب»، با هدف نگهداری و ساماندهی وضعیت کودکان کار و خیابان و کودکان بی سرپرست و بدسرپرست به تازگی فعالیت خود را تحت نظارت سازمان بهزیستی آغاز کرده است. در این مرکز، کودکان ۴ تا ۱۲ ساله (دختر و پسر) تحت پوشش قرار می‌گیرند و تلاش بر این است که ضمن فراهم کردن شرایط مناسب اسکان، تغذیه، سلامت و بهداشت برای این کودکان، جهت آموزش ایشان نیز اقداماتی شایسته صورت گیرد.

کودکان ارجاع شده به «پردیس فرزندان آفتاب»، پس از انجام آزمایشات پزشکی لازم در مرکز اسکان داده می‌شوند و در صورت ابتلای آن‌ها به بیماری، در مدت اقامت‌شان در مرکز تحت درمان قرار می‌گیرند. همچنین، تغذیه‌ی روزانه‌ی کودکان نیز با کیفیتی که به توجه به شرایط خاص کودکان مورد نیاز است، تأمین می‌گردد.

با توجه به محرومیت بسیاری از کودکان تحت پوشش «پردیس فرزندان آفتاب» از آموزش‌های مورد نیاز، تدوین و اجرای برنامه‌های آموزشی متناسب با نیازهای کودکان نیز اهمیتی ویژه پیدا می‌کند. در همین راستا، این مرکز برنامه‌هایی آموزشی را در حوزه‌های سوادآموزی کاربردی (آموزش سواد مورد نیاز جهت رفع ضروریات زندگی)، آموزش مهارت‌های مواجهه با شرایط آسیب‌زا (مقابله با خشونت، آشنایی با خطرات اعتیاد، آگاهی از مراکز حمایتی، اقدام در شرایط پرخطر و...)، آموزش مهارت‌های زندگی (کار گروهی، نظم و برنامه‌ریزی، آشنایی با کتاب و کتاب‌خوانی، نکات مهم بهداشتی، و...) و نیز آموزش ارزش‌های اخلاقی (امید، عزت نفس، همدلی و توجه به دیگران، راست‌گویی، ظلم‌ستیزی و...) تدارک دیده است. طرح‌های آموزشی «پردیس فرزندان آفتاب» هر روز در قالب‌هایی از قبیل قصه‌گویی، برگزاری کلاس، بازی‌های حرکتی، بازی‌های فکری، اجرای نمایش و... اجرا می‌گردد.

«پردیس فرزندان آفتاب» که در هر مقطع زمانی مشخص ظرفیت اسکان حداکثر ۳۰ کودک را داراست، برای انجام فعالیت‌ها و برنامه‌های خود به کمک‌های مالی خیرین داوطلب نیازمند است. در صورت تمایل به همیاری با «پردیس فرزندان آفتاب»، می‌توانید به صورت موردی یا به طور مستمر و در فواصل زمانی مشخص کمک‌های نقدی خود را به شماره حساب ۵۱۶۵۳۰۹۹۸۱ یا شماره کارت ۶۱۰۴۳۳۷۹۳۴۹۱۲۹۴۸ به نام «پردیس فرزندان آفتاب» نزد بانک ملت واریز نمایید. کمک‌های دریافتی صرف تأمین تغذیه، پوشاک، هزینه‌های آموزشی و هزینه‌های جاری مرکز (دستمزد کارکنان و مربیان، تجهیز، مخارج ماهانه‌ی از قبیل قبوض آب و برق، تعمیر و نگهداری و...) خواهد شد. در صورتی که مایلید کمک‌های‌تان به مصرف به‌خصوصی (مثلاً تغذیه یا پوشاک)

برسد، مورد یا موارد مصرف موردنظرتان را به همراه مبلغ واریزی به شماره تلفن ۰۹۱۷۳۷۱۸۴۶۵ (کرمی) پیامک کرده یا به ایمیل [info@koodakaneaftab.ir](mailto:info@koodakaneaftab.ir) ارسال نمایید.

همچنین گفتنی است جهت اطلاع از مشروح فعالیت‌ها و برنامه‌های این مرکز، می‌توانید فایل پیوست را مشاهده نمایید.

توجه: در صورت ضرورت، بخشی از کمک‌های دریافتی به «پردیس فرزندان آفتاب» به یکی از مراکز اسکان دائم که توسط افرادی از همین مجموعه اداره می‌شود، تخصیص می‌یابد. این مرکز شبه‌خانواده نیز تحت نظر سازمان بهزیستی فعالیت می‌کند و به سرپرستی، آموزش و تربیت پسران نوجوان ۱۲ تا ۱۸ ساله‌ی بی‌سرپرست و بدسرپرست می‌پردازد.

---

امیرالمؤمنین(ع): هیچ‌کس، هر چند مردم او را خوار شمارند و در دیده‌ها بی‌مقدار باشد، کمتر از آن نیست که [بتواند] دیگران را در ادای حق یاری رساند یا [استحقاق آن را داشته باشد که] دیگران به یاری او برخیزند.

«پردیس فرزندان آفتاب»

شیراز - شهرک ولی‌عصر - بلوار رازی - جنب نانوایی سنگک - پلاک ۱۷۳۳

۰۷۱۳۷۲۵۰۵۷۳